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Freedom of Information Request 
 
 
You asked for the following information from the Ministry of Justice (MoJ):
 
“ 1. Total Capital Cost?

Total capital implementation cost £11,035k. The cost was incurred over 3 financial years from 10/11 to 12/13 and excludes any ongoing costs.

 

2.   Total Resource Cost?

Total resource implementation cost £2,440k. The cost was incurred over 3 financial years from 10/11 to 12/13 and excludes any ongoing costs.

 

3.   Total Implementation Cost?

Total implementation cost £13,474k. The cost was incurred over 3 financial years from 10/11 to 12/13 and excludes any ongoing costs.

 

 

In September 2011 we were informed as follows:  

 

    I can confirm that the estimated costs of the Digital Audio Recording, Transcription and Storage (DARTS) Project are as follows:

 

    Total Forecast Capital Cost:-



£18,011,000

    Total Forecast Resource Cost:-


£3,483,000

 

    Total Forecast Implementation Cost:-

£21,494,000

 

 

Clearly in the millions of pounds, not thousands.  Could you, therefore, please clarify the your figures above of £11,035k, £2,440k and £13,474k?

 

 

Is that £11,035, £2,440 and £13,474 with the “k” being superfluous, or did you mean millions?

 

If it is thousands, are those figure per court?

If the figures are per court, could you confirm the number of courts involved so that we may have the actual totals?”
Your request has been handled under the Freedom of Information Act 2000 (FOIA). Please accept my apologies for the delay in replying to your request. I can confirm that the department holds information that you have asked for, and I am pleased to provide this to you. 
I can confirm that the figures quoted in my previous response were in thousands, i.e. £11,035K is £11,035,000.00). These quoted figures are the total amounts and not amounts per court. It appears that the amounts you were quoted in September 2011 are forecasted figures, where as the amounts quoted in my previous reply are the actual amounts spend over 3 financial years from 2010/11 to 2012/13. 
